2

[image: ГЕРБ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.03.2014 г.  № 707
п. Мартюш

О внесении изменений  в муниципальную программу «Развитие информационного общества на территории МО «Каменский городской округ» на  2011 - 2015 годы» утвержденную Постановлением Главы МО «Каменский городской округ» № 434 от 11.04.2011г. (в редакции от 29.08.2011г. № 1099, 09.12.2011г. №1708, 31.08.2012г. №1763, 16.08.2013г. №1724, 17.09.2013г. №1894, 04.12.2013 г.  №  2687)

В связи с уточнением направлений расходования средств, предусмотренных для реализации муниципальной программы «Развитие информационного общества на территории МО «Каменский городской округ» на  2011 - 2015 годы», утвержденную Постановлением Главы МО «Каменский городской округ» № 434 от 11.04.2011г № 434 от 11.04.2011г. (в редакции от 29.08.2011г. № 1099, 09.12.2011г. №1708, 31.08.2012г. №1763, 16.08.2013г №1724, 17.09.2013г. №1894, 04.12.2013г. № 2687), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие информационного общества на территории МО «Каменский городской округ» на  2011 - 2015 годы», утвержденную постановлением  Главы  МО « Каменский  городской округ» от 11.04.2011 г. № 434 (в редакции от 29.08.2011г. № 1099, 09.12.2011г. №1708, 31.08.2012г. №1763, 16.08.2013г. №1724, 17.09.2013г. №1894, 04.12.2013 г.  №  2687) следующие изменения:
1.1. Строку паспорта «Исполнители программы, в том числе ответственный исполнитель» дополнить словами «Финансовое управление; Дума Каменского городского округа; Контрольный орган Каменского городского округа»;
1.2. Строку паспорта «Исполнители программы, в том числе ответственный исполнитель» после слов, «Администрация МО «Каменский городской округ» дополнить словами «в том числе сельские администрации,  комитет по архитектуре и градостроительству Каменского городского округа»;
1.3. В разделе 2, строку 3  таблицы   «Целевые показатели программы» изложить в новой редакции:

	3
	Количество центров
общественного доступа
к сети Интернет на базе
муниципальных библиотек
	Ед.
	0
	13
	12
	16
	18
	0

1.4. Строку паспорта «Объемы и источники финансирования» и таблицу в разделе 4 «Финансовое обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	По источникам
финансирования
	В том числе по годам (тыс. руб.)

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	2014 год

	2015 год

	Итого:

	Местный бюджет
	78,0
	932,0
	1080,0
	2460,0
	2400,0
	6950,0

	Областной бюджет *
	48,7
	646,8
	420,0
	111,5
	0,0
	1227,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные  средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого:
	126,7
	1578,8
	1500,0
	2571,5
	2400,0
	8177,0

1.5. Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие информационного общества на территории МО «Каменский городской округ» на 2011-2015 годы», изложить в новой  редакции (прилагается).
2. Опубликовать данное постановление в газете "Пламя" и разместить в сети интернет на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике И.В. Кырчикову.

Глава  городского округа                                                                       С.А. Белоусов

image1.jpeg